
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/326/22 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Główczyce oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 1 i 5 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i 583) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/408/2018 Rady Gminy Główczyce z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Główczyce oraz nadania jej statutu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w rozdziale III § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Rada Seniorów liczy 15 członków.”;; 

2) w rozdziale III § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Członkowie Rady powoływani są zarządzeniem Wójta, przy czym w skład Rady wchodzą: 

1) 5 osób zgłoszonych przez Wójta, 

2) 10 osób będących reprezentantami osób starszych oraz przedstawicielami podmiotów działających na 
rzecz osób starszych, których kandydatury zostały zgłoszone przez: 

a) stowarzyszenia działające na terenie Gminy Główczyce, 

b) inne organizacje mające na celu wspieranie osób starszych, 

c) co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 maja 2022 r.

Poz. 2104



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2104


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera c




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-27T12:45:12+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




